Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no

sentido de que solicite ao órgão competente que notifique ou multe, se for o caso,

a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, devido à poda irregular de árvores

realizada por funcionários ou contratados por ela em nosso município. Solicita,

ainda, que mantenha este vereador informado a respeito de referidos

procedimentos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2017.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º48/2017

Recebido em 03/04/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
03/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -